РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

 20 апреля 2022 г.                                 р. п. Мамакан                                                      № 17
О составе постоянной депутатской комиссии по

социальной политике
Во исполнение ст. 46 Федерального Закона Российской федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18  Регламента Думы Мамаканского городского поселения, утвержденного решением Думы от 26.08.15г № 46, Дума  Мамаканского городского  поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить комиссию по социальной политике в составе:

1. Ронжина М.В.- председатель
2.Борзых А.В..

3.Зинькова М.А.
2.Признать утратившим силу решение Думы от 02.10.2018г. № 10 «Об образовании постоянной депутатской комиссии по социальной политике».

3.Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru
Председатель Думы

Мамаканского городского поселения                                                              М.В. Ронжина
Глава Мамаканского

Муниципального образования                                                                     Ю.В. Белоногова

22.04.2022г.